
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
ul. Powstania Warszawskiego 1

32-020 Wieliczka
woj. małopolskie

 

ZARZĄDZENIE NR 39/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 15 marca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Wieliczce

Na podstawie  art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.: Dz. U. z 2015 r.,  poz. 
2156 z późn. zm.) oraz § 1 i § 2, ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 1 
czerwca 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (tj.: Dz. U. z 2013 r.,  poz. 832), zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Wieliczce, Rynek Górny 6, 32-020 
Wieliczka.

§ 2. 

Ogłoszenie o konkursie stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. 

Wyznaczam Pana Rafała Ślęczkę – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka ds. Społecznych 
na Przewodniczącego komisji konkursowej.

§ 4. 

Konkurs odbędzie się zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa  Narodowego z dnia  1 
czerwca 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu  na stanowisko  dyrektora  szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (tj.: Dz. U. z 2013 r.  poz. 373).

§ 5. 

W Zarządzeniu Nr 36/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Wieliczka wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 pkt. 4 uchyla się,

2) w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia  10 marca 2016 r. 
stanowiącym ogłoszenie o konkursie skreśla się pkt. 4 dotyczący Szkoły Muzycznej I stopnia w Wieliczce, 
Rynek Górny 6, 32-020 Wieliczka.

Id: 40D446C2-D52A-495D-A0FA-E0265A9F168C. Podpisany Strona 1 z 3



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 marca 2016 r.

 
Burmistrz

Artur Kozioł

Id: 40D446C2-D52A-495D-A0FA-E0265A9F168C. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik do Zarządzenia Nr 39/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

z dnia 15 marca 2016 r.

OGŁOSZENIE O KONKURSIE

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora

Szkoły Muzycznej I stopnia w Wieliczce,  Rynek Górny 6, 32-020 Wieliczka

Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia wymagania określone w przepisach w sprawie wymagań, 
jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w 
poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek.

Oferty osób przystępujących do konkursu  powinny zawierać dokumenty określone w załączniku nr 2 do 
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tj.: Dz. U. z 2013 
r., poz. 832).

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym imieniem, nazwiskiem, adresem zwrotnym i 
numerem telefonu kandydata oraz dopiskiem „Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w 
Wieliczce”  na adres:

Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce
ul. Powstania Warszawskiego 1

32-020 Wieliczka
w terminie do dnia 8 kwietnia 2016 r., do godz. 16.00

(liczy się data złożenia oferty w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce)

O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci przystępujący  do konkursu 
zostaną powiadomieni pisemnie.

 
Burmistrz

Artur Kozioł

Id: 40D446C2-D52A-495D-A0FA-E0265A9F168C. Podpisany Strona 3 z 3




